＜お問い合わせ先＞

ウェルネット株式会社  ０３－３５８０－０１９９

2022 年 6 月 7 日

各 位

ウェルネット株式会社（東証プライム：2428）

スマホ決済アプリ 「PayPay」 導入開始のご案内

 ウェルネット株式会社（本社：北海道札幌市、代表取締役社長：宮澤一洋、以下「ウェルネット」）は、2022 年 6

月から弊社決済サービス（以下、マルチペイメントサービス）において、利用者のカスタマーエクスペリエンスを

向上させることを目的として、PayPay 決済を取り扱い開始することとなりましたのでお知らせいたします。

 ウェルネットは事業者、利用者双方に快適な決済プラットフォームを提供する決済ゲートウェイとして、30 年以

上にわたり決済代行事業を手掛けております。従来のマルチペイメントサービスでは、コンビニ決済（番号方式）

をはじめ、クレジットカード、ネットバンク、銀行 ATM、電子マネーなど環境変化に応じた形でサービスを展開して

まいりました。

 今般の提携により弊社のアプリ決済「支払秘書」に続き、スマートフォンを中核としたキャッシュレス決済の取り

扱いを強化することで、現金やクレジットカードでのお支払いに抵抗をお持ちで、その場で支払いを完結させた

いと感じる利用者の「利便性向上」、事業者の「販売機会の極大・促進化」、そして昨今の「新型コロナウイルス感

染症への対策」の一助を実現させ、より一層のサービス向上に取り組んでまいります。

■サービス概要

 マルチペイメントサービスにおいて、現在ご利用可能なスマホ決済アプリは下記のとおりです。

以上

PayPay 導入開始

支払秘書 利用可

楽天 Edy 利用可

モバイル Suica 利用可